
REF. CONCURSO PÚBLICO y ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DE 
 
PROFESIONALES - Convocado por Acuerdo N°73-STJSL-SA-2024, ampliado por 

Acuerdo N° 103-STJSL-SA-2024 

 
 

COMUNICADO DE LA DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 
 

 

La Dirección de Recursos Humanos comunica las CALIFICACIONES DEL EXAMEN 

ESCRITO para todos los cargos de las áreas/organismos concursados, a saber: 

 
 

DEPARTAMENTO DE INVESTIGACIÓN DE DELITOS 
COMPLEJOS DE LAS TRES CIRCUNSCRIPCIONES JUDICIALES 

-  ÁREA DE CRIMINALÍSTICA Y ANÁLISIS CRIMINAL 

Nº NOMBRE Y APELLIDO DNI CALIFICACION 

1 GÓMEZ SÁNCHEZ, JULIETA MARIANA 37724240 APROBADO 

2 NIEVAS, FLORENCIA VALENTINA 42357018 APROBADO 

3 ROMERA CAMAR, RODRIGO JOSE 39394774 APROBADO 

DEPARTAMENTO DE INVESTIGACIÓN DE DELITOS COMPLEJOS 
DE LAS TRES CIRCUNSCRIPCIONES JUDICIALES 

- ÁREA DE TECNOLOGÍA APLICADA 

 PERFIL: DESARROLLO  

Nº NOMBRE Y APELLIDO DNI CALIFICACION 

1 CORREA, MARIA LORENA 26668464 APROBADO 

DEPARTAMENTO DE INVESTIGACIÓN DE DELITOS 
COMPLEJOS DE LAS TRES CIRCUNSCRIPCIONES 
JUDICIALES - ÁREA DE TECNOLOGÍA APLICADA 

 PERFIL: ANALISTA DE DATOS  

Nº NOMBRE Y APELLIDO DNI CALIFICACION 

1 ARMELLA, VIVIANA ALEJANDRA 30598000 APROBADO 

2 CORREA, MARIA LORENA 26668464 APROBADO 

3 GOMEZ, WILSON YAGO 29830637 APROBADO 

4 TISSERA, PABLO CRISTIAN 27167048 APROBADO 



 
DEPARTAMENTO DE INVESTIGACIÓN DE DELITOS 
COMPLEJOS DE LAS TRES CIRCUNSCRIPCIONES 
JUDICIALES - ÁREA DE TECNOLOGÍA APLICADA 

 PERFIL: ANALISTA TÉCNICO  

Nº NOMBRE Y APELLIDO DNI CALIFICACION 

1 CORREA, MARIA LORENA 26668464 APROBADO 

2 LANDIVISNAY, ERNESTO FIDEL 29483913 APROBADO 

3 URQUIZA, GUIDO 33888320 APROBADO 

 

 

PROFESIONALES DE LA DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN 
JUDICIAL Y ADMINISTRATIVA DE PROCURACIÓN GENERAL 

Nº NOMBRE Y APELLIDO DNI CALIFICACION 

1 ALFONZO, CHRISTIAN ARIEL 23999153 NO APROBADO 

2 BARBEITO, GUSTAVO ADOLFO 26042799 NO APROBADO 

3 FERNANDEZ, ADRIANA EVELIA 28494575 NO APROBADO 

4 FIGUEROA, NATALIA BELEN 24299181 NO APROBADO 

5 MENDEZ, ERICA IVANA 32094337 NO APROBADO 

6 MENICHETTI, VANESA MARCELA 30031505 NO APROBADO 

7 MITCHELL, MAXIMILIANO GABRIEL 31092936 NO APROBADO 

8 PEREYRA JAMENSON, MARIA FERNANDA 27376232 NO APROBADO 

9 QUIROGA, KARIN YESICA BELEN 34700980 NO APROBADO 

 

CUERPO AUXILIAR INTERDISCIPLINARIO 

Nº NOMBRE Y APELLIDO DNI CALIFICACION 

1 ALCARAZ GONZALEZ, YESICA DAIANA 34633209 APROBADO 

2 ALCARAZ, ESTEFANIA DEL VALLE 29960008 APROBADO 

3 ALVAREZ GARAY, ESTEFANÍA 36795822 APROBADO 

4 ARBELO, LUCIA FLORENCIA 35475639 NO APROBADO 

5 AVILA, MARIELA VANESA 30781942 APROBADO 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 BERTOLINO, MARIA EMILIA 36890331 APROBADO 

7 BUSTAMANTE, MELANIE 33739157 APROBADO 

8 CHACON, MARIELA NOEMI 28838302 APROBADO 

9 CHIESA, CARLA ESTEFANIA 32491689 APROBADO 

10 ESCUDERO, EMILIA SOLEDAD   35025270 APROBADO 

11 GARIMALDI, JAVIER ALEJANDRO 32231425 APROBADO 

12 GUIÑAZU, AGUSTINA    31748298 APROBADO 

13 LAPORTE, VICTORIA 34707105 APROBADO 

14 LIENDO, MARIA CAROLINA   30310164 APROBADO 

15 LUCERO, SUSANA GRACIELA     33620371 APROBADO 

16 MIÑÁN, ROSA ELIANA  29813318 APROBADO 

17 MONTENEGRO, VERONICA ELIZABETH 28598771 APROBADO 

18 NEME LATINO, GUILLERMINA 28091206 APROBADO 

19 PEDERNERA VIGLIONE, PAMELA VANESA   29069911 APROBADO 

20 RODRIGUEZ PREVE, LORENA NOEMI   27394389 APROBADO 

21 ROMÁN FRATÍN, NADIA   33089584 APROBADO 

22 SAQUILAN, AYELEN ALEJANDRA 29996245 APROBADO 

23 SOSA, SILVINA ANDREA 33757327 APROBADO 

24 SUAREZ PALMA, MARIELA CECILIA 28185195 APROBADO 



CRONOGRAMA AUDIENCIA PÚBLICA 

DÍA LUNES 04/11/2024 

 

HORA: 08:30hs  

LUGAR: SALA DE ACUERDOS, PLANTA ALTA DEL EDIFICIO “PALACIO DE JUSTICIA”, 
CALLE 9 DE JULIO Nº 934.-  

POSTULANTES: 
 

NOMBRE Y APELLIDO DNI 

GÓMEZ SÁNCHEZ, JULIETA MARIANA 37724240 

NIEVAS, FLORENCIA VALENTINA 42357018 

ROMERA CAMAR, RODRIGO JOSE 39394774 

 

HORA: 09:15hs  

LUGAR: SALA DE ACUERDOS, PLANTA ALTA DEL EDIFICIO “PALACIO DE JUSTICIA”, 
CALLE 9 DE JULIO Nº 934.-  

POSTULANTES:  
 

NOMBRE Y APELLIDO DNI 

ALVAREZ GARAY, ESTEFANÍA 36795822 

ALCARAZ GONZALEZ, YESICA DAIANA 34633209 

ALCARAZ, ESTEFANIA DEL VALLE 29960008 

AVILA, MARIELA VANESA 30781942 

CHACON, MARIELA NOEMI 28838302 

CHIESA, CARLA ESTEFANIA 32491689 

GARIMALDI, JAVIER ALEJANDRO 32231425 

GUIÑAZU, AGUSTINA 31748298 

LAPORTE, VICTORIA 34707105 

LIENDO, MARIA CAROLINA 30310164 

LUCERO, SUSANA GRACIELA 33620371 

NEME LATINO, GUILLERMINA 28091206 

SOSA, SILVINA ANDREA 33757327 

SUAREZ PALMA, MARIELA CECILIA 28185195 



DÍA MARTES 05/11/2024 

 

HORA: 08:30hs  

LUGAR: SALA DE ACUERDOS, PLANTA ALTA DEL EDIFICIO “PALACIO DE JUSTICIA”, 
CALLE 9 DE JULIO Nº 934.-  

POSTULANTES: 

 

NOMBRE Y APELLIDO DNI 

BERTOLINO, MARIA EMILIA 36890331 

BUSTAMANTE, MELANIE 33739157 

ESCUDERO, EMILIA SOLEDAD 35025270 

MIÑÁN, ROSA ELIANA 29813318 

MONTENEGRO, VERONICA ELIZABETH 28598771 

PEDERNERA VIGLIONE, PAMELA VANESA 29069911 

RODRIGUEZ PREVE, LORENA NOEMI 27394389 

ROMÁN FRATÍN, NADIA 33089584 

SAQUILAN, AYELEN ALEJANDRA 29996245 

 

DÍA VIERNES 08/11/2024 

 

HORA: 08:30hs  

LUGAR: DESPACHO DE PROCURACIÓN GENERAL, PLANTA ALTA DEL EDIFICIO 
“PALACIO DE JUSTICIA”, CALLE 9 DE JULIO Nº 934.-  

POSTULANTES: 

 

NOMBRE Y APELLIDO DNI 

CORREA, MARIA LORENA 26668464 

ARMELLA, VIVIANA ALEJANDRA 30598000 

GOMEZ, WILSON YAGO 29830637 

LANDIVISNAY, ERNESTO FIDEL 29483913 

TISSERA, PABLO CRISTIAN 27167048 

URQUIZA, GUIDO 33888320 

 

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS, 22/10/2024 


